
 

    

 
 
 
 
Nejmilejší podporovatelé, 
 
 vzhledem k aktuální situaci, která má nepříznivý dopad i na podporu dětí a mladých lidí, kterým 
pomáháme, jsme se v minulém měsíci zaměřili zejména na vytvoření nového konceptu oblíbené sportovní akce 
„(nejen) Běháme pro děti“. Co jsme vymysleli a co dalšího se u nás odehrálo za měsíc duben se můžete dočíst 
z následujících řádků.  
 
 
 
 
Od roku 2015 pořádáme každoročně sportovně-zábavné odpoledne 
„(nejen) Běháme pro děti“ vždy danou neděli na daném místě. Letos 
jsme kvůli mimořádným opatřením stáli před volbou akci zrušit,  
ale protože nemáme rádi jednoduchá řešení, rozhodli jsme se ji 
uspořádat trochu jinak. Inspirovali jsme se v zahraničí a vymysleli 
koncept, který je aplikovatelný i v této nelehké době. Nepřerušíme tak 
tradici ani podporu dětí a mladých lidí, kteří ji potřebují za každé 
situace. Navíc se takto do akce mohou zapojit lidé z celé republiky, 
v průběhu celého měsíce, symbolicky ode dne dětí 1. 6. až do konce 
školního roku 30. 6. 2020. 
Registrovat sebe i své blízké můžete ve 3 různých kategoriích, které  
si zvolíte na základě svých fyzických a finančních možností. Ke každé 
registraci nabízíme za zvýhodněnou cenu také nová funkční trička NIKE 
nebo bavlněná trička „Běhám pro děti“, která nabízíme i v dětských 
velikostech.  
 
 
 
 
Na webových stránkách www.behamprodeti.cz naleznete podrobnější informace o novém konceptu, jednotlivých 
kategoriích i registrační formulář. Pokud se z jakéhokoliv důvodu nemůžete zúčastnit nebo se vám prostě jen 
nechce, můžete samozřejmě přispět libovolnou částkou a podpořit tento krásný projekt a pomoci tak dospívajícím 
dětem na cestě k samostatnosti.  
 
Děkujeme všem, kteří se náš projekt rozhodnou podpořit i partnerům, kteří tuto krásnou akci podpořili: 
 
 
 
 
 
 
 

ZPRÁVA O ČINNOSTI DDŠ 
    DUBEN 2020 

        Běháme pro děti za každé situace! 

Do projektu se spolu s námi zapojila i řada známých osobností: 
Bára Špotáková, Vladimír Hron, Nela Boudová, Adéla Gondíková, Jaroslav Svěcený a Pavel Anděl. 

http://www.behamprodeti.cz/


 

    

 
 
 
Pro velký úspěch jsme po roce opět vyhlásili výtvarnou soutěž pro všechny 
děti ze spolupracujících dětských domovů. Na téma Narozeninová a vánoční 
přání jsme obdrželi celkem 158 krásných obrázků, ze kterých musíme nyní 
vybrat šest nejlepších! Autoři výherních děl budou následně slavnostně 
vyhlášeni a obdarováni v rámci 10. Benefičního večera DDŠ. 
Vy si budete moci prohlédnout výherní díla na našich webových stránkách  
a na Facebooku. Zároveň budete mít možnost potěšit své blízké originálním 
narozeninovým či novoročním přáním, kde budeme motivy prezentovat  
a nabízet v tištěné či elektronické formě. Pokud se vám nápad líbí a chtěli 
byste jedinečné vánoční a novoroční přání, můžete si do 30. června 2020 
vybrat z katalogu PF 2020 motiv, jehož exkluzivní užívání vám poskytneme 
za 2 000 Kč! Katalog se 40 odlišnými motivy si můžete prohlédnout ZDE.  
Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat! 
 

 
 
 
 
S radostí vám oznamujeme, že Výroční zpráva DEJME 
DĚTEM ŠANCI za rok 2019 je hotová! Velké poděkování 
patří naší grafičce, která všechny naše představy a 
požadavky ztvárnila a dala jim krásnou podobu. Nově 
jsme také představili naší práci v průběhu měsíců. Díky 
tomu jsme zavzpomínali na všechny krásné události  
a vy máte možnost lépe porozumět našim aktivitám 
v průběhu roku. Tištěnou verzi máme v kanceláři  
a doufáme, že si ji brzy budete moci prohlédnout 
na našich akcích. Nyní si ji můžete prohlédnout alespoň 
v elektronické podobě na našich webových stránkách.   
 
 
Za poskytnutí papíru a za tisk patří velké poděkování našim partnerům: 
 
 
 
DĚKUJEME také vám všem, že spolu s námi pomáháte dětem a mladým lidem z dětských domovů zajistit lepší 
budoucnost a doufáme, že nás podpoříte také v rámci naší celorepublikové akce BĚHÁM PRO DĚTI.  
 
 
S přáním pěkného dne 
 
za DEJME DĚTEM ŠANCI 
Sarah Christensenová  
T: 731 536 120, E: sarah@dejmedetemsanci.cz 

       Krásné obrázky od dětí z dětských domovů 

 DEJME DĚTEM ŠANCI 2019 

https://www.dejmedetemsanci.cz/files/AQBOhojgtcIf5PaY2TMQbwP0KREBTv1F-hLUMwsl8_aw.file
https://www.dejmedetemsanci.cz/files/qTpNY5OspIGtbs6u1cBEegbBH5kdag5a3Fsi_rAqEA3w.file
mailto:sarah@dejmedetemsanci.cz

